

Nazwa w menu	Główne składniki	Alergeny
tradycyjny rosół	woda	
	pierś z kurczaka; mięso z kurczaka 100%	
	włoszczyzna: korzeń marchwi, pietruszki, selera, liście pora	7
	Sól 100%	
	Pieprz 100%	
	makaron pełnoziarnisty: mąka makaronowa pszenna pełnoziarnista, woda	3
	pomidory	
	cebula	
	Sól 100%	
	włoszczyzna: korzeń marchwi, pietruszki, selera, liście pora	7

<i>pomidorow a zabieleny</i>	<i>Pieprz 100%</i>	
	<i>olej rzepakowy: rafinowany olej rzepakowy 100%</i>	
	<i>ryż</i>	
	<i>śmietana 12%: śmietanka pasteryzowana, skrobia, kultury bakterii mlekowych</i>	<i>1</i>
	<i>mąka pszenna</i>	<i>3</i>
<i>pieczarkowa</i>	<i>majeranek</i>	<i>10,7,1,2,8,3</i>
	<i>ziemniaki</i>	
	<i>pieczarki</i>	
	<i>masło: mleko krowie pasteryzowane</i>	<i>1</i>
	<i>śmietana 12%: śmietanka pasteryzowana, skrobia, kultury bakterii mlekowych</i>	<i>1</i>
	<i>natka pietruszki</i>	

<i>pieczarka</i>	<i>woda</i>	
	<i>koperek</i>	
	<i>Sól 100%</i>	
	<i>liść laurowy</i>	<i>7,3,2,1,10,8</i>
	<i>ziele angielskie</i>	<i>1,2,3,7,8,10</i>
	<i>Pieprz 100%</i>	
	<i>włoszczyzna: korzeń marchwi, pietruszki, selera, liście pora</i>	<i>7</i>
	<i>kalafior</i>	
	<i>ziemniaki</i>	
	<i>cebula</i>	
	<i>szczypiorek</i>	

kalafiorowa	czosnek	
	<i>maselko: mleko krowie pasteryzowane</i>	1
	koperek	
	<i>jogurt naturalny: mleko, mleko w proszku odtuszczone, bialka mleka, zywe kultury bakterii</i>	1
	Sól 100%	
	Pieprz 100%	
	Kurkuma 100%	10,7,8,1,3,2,11
	<i>zakwas: mąka żytnia, woda, czosnek, liść laurowy, ziele angielskie</i>	3
	<i>kielbasa: mięso wieprzowe, skrobia, sól przyprawy, aromat, polifosforan, glutaminian sodu, izoaskorbinian sodu, azotyn sodu</i>	2,3,7,8,10
	majranek	10,7,1,2,8,3
	cebula	

żurek	<i>śmietana 12%: śmietanka pasteryzowana, skrobia, kultury bakterii mlekowych</i>	1
	<i>włoszczyzna: korzeń marchwi, pietruszki, selera, liście pora</i>	7
	<i>sól, pieprz</i>	
	<i>ziele angielskie 100%</i>	1,2,3,7,8,10
	<i>liść laurowy 100%</i>	7,3,2,1,10,8

Nazwa w menu	Główne składniki	Alergeny
makaron z sosem twarogowym z jagodami	<i>twaróg chudy: mleko pasteryzowane, bakteryjna (bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka)</i>	1
	<i>jajko</i>	2
	<i>mąka pełnoziarnista: mąka pełnoziarnista: żyto, pszenica</i>	3
	<i>masełko: mleko krowie pasteryzowane</i>	1
	<i>Sól 100%</i>	
	<i>śmietanka kremówka: śmietanka, stabilizator: E407</i>	3
	<i>jagody</i>	
	<i>masełko: mleko krowie pasteryzowane</i>	1
	<i>schab: schab wieprzowy 100%</i>	
	<i>ziemniaki</i>	

	<i>kiszona kapusta</i>	
	<i>Pieprz 100%</i>	
	<i>Sól 100%</i>	
<i>schab pieczony/zi emniakami/ kiszona kapusta</i>	<i>kminek</i>	<i>1,2,3,7,8,10</i>
	<i>papryka czerwona ostra 100%</i>	<i>7,3,2,1,10,8</i>
	<i>natka pietruszki</i>	
	<i>cebula</i>	<i>7</i>
	<i>olej rzepakowy: rafinowany olej rzepakowy 100%</i>	
	<i>marchewkan jabłko, koperek</i>	
		<i>100% kurczak</i>
	<i>pomidor</i>	

<i>maślany kurczak po indyjsku/ryż /brokuł na parze</i>	<i>masło: mleko krowie pasteryzowane</i>	1
	<i>brokuł</i>	
	<i>czosnek, cebula</i>	
	<i>oliwa z oliwek</i>	
	<i>limonka</i>	3
	<i>śmietanka kremówka: śmietanka, stabilizator: E407</i>	1
	<i>garam masala: kolendra, kumin, ziele angielskie, gałka muszkatołowa, pieprz czarny, kardamon, goździki, koper włoski, liść laurowy</i>	10,2,1,7,8,3
	<i>ryż</i>	
	<i>mięso mielone wieprzowe 100%</i>	
	<i>jajka</i>	2
	<i>bułka tarta: mąka pszenna, woda, drożdże, cukier, olej rzepakowy, sól, skrobia ziemniaczana</i>	3

<i>kotlet mielony/ziemniaki/buraki</i>	<i>natka pietruszki</i>	
	<i>Pieprz 100%</i>	
	<i>Sól 100%</i>	
	<i>ziemniaki</i>	
	<i>buraki</i>	
	<i>cebula</i>	
	<i>mąka pszenna</i>	3
	<i>natka pietruszki</i>	
	<i>olej rzepakowy: rafinowany olej rzepakowy 100%</i>	
	<i>mąka pełnoziarnista: mąka pełnoziarnista: żyto, pszenica</i>	3
<i>bułka tarta: mąka pszenna, woda, drożdże, cukier, olej rzepakowy, sól, skrobia ziemniaczana</i>	3	

*kotlecik
rybno-
warzywny/zi
emniaki/sur
ówka*

<i>jaja kurze</i>	<i>2</i>
<i>tuńczyk 100%</i>	<i>6</i>
<i>włoszczyzna: korzeń marchwi, pietruszki, selera, liście pora</i>	<i>7</i>
<i>koperek</i>	
<i>ziemniaki</i>	
<i>kapusta kiszona</i>	
<i>marchew, jabłko</i>	
<i>olej rzepakowy: rafinowany olej rzepakowy 100%</i>	
<i>Sól 100%</i>	
<i>Pieprz 100%</i>	

<i>Nazwa w menu</i>	<i>Główne składniki</i>	<i>Alergeny</i>
<i>domowa woda smakowa</i>	<i>woda</i>	
	<i>sok z malin 100%</i>	
	<i>cytryna</i>	
<i>kompot gruszkowy</i>	<i>woda</i>	
	<i>cukier (poniżej 10g/250ml)</i>	
	<i>gruszka</i>	
<i>kompot śliwkowy</i>	<i>woda</i>	
	<i>cukier (poniżej 10g/250ml)</i>	
	<i>śliwka</i>	
	<i>cukier (poniżej 10g/250ml)</i>	

<i>kompot wiśnia</i>	<i>woda</i>	
	<i>wiśnia</i>	
<i>lemoniada cytrynowa</i>	<i>woda</i>	
	<i>cukier (poniżej 10g/250ml)</i>	
	<i>cytryna</i>	
	<i>pomarańcza</i>	
	<i>limonka</i>	